1

2025年７月 16日

各  位

会 社 名  東 映 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 村 文 雄

（コード番号 9605 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役経営戦略部担当 和 田 耕 一

 TEL（03）3535－4641（代表）

（変更）適時開示書類「簡易株式交換による連結子会社（株式会社ティ・ジョ

イ）の完全子会社化に関するお知らせ」の一部変更について

2025 年 6 月 17 日付で発表いたしました「簡易株式交換による連結子会社（株式会社テ

ィ・ジョイ）の完全子会社化に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部変更があり

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 「簡易株式交換による連結子会社（株式会社ティ・ジョイ）の完全子会社化に関するお知

らせ」提出後に、株式交換完全子会社の一部株主から株式交換完全子会社に対し、株式買取

請求権の行使を受けたため、変更をいたします。

２．変更の内容

 変更箇所は、「２．（３）本株式交換に係る割当ての内容」の「本株式交換により交付する

株式数」です。変更箇所には下線を付して表示しております。

【変更前】

 ２．（３）本株式交換に係る割当ての内容

 当社

（株式交換完全親会社）

ティ・ジョイ

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る

交換比率
1 47.2

本株式交換により

交付する株式数
当社普通株式：708,000株（予定）

2

【変更後】

 ２．（３）本株式交換に係る割当ての内容

 当社

（株式交換完全親会社）

ティ・ジョイ

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る

交換比率
1 47.2

本株式交換により

交付する株式数
当社普通株式：613,600株（予定）

以上